
合併のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、弊社コムウェア・ファイナンシャル・システムズ株式会社は、2025年 4月 1日

をもって、ＮＴＴコミュニケーションズ株式会社と合併し、新たな体制のもと事業を継続す

る運びとなりました。1988年の創業以来、約 37年間にわたり皆様より多くのご支援を頂きま

したこと、心より感謝申し上げます。 

 

合併後は、ＮＴＴコミュニケーションズ株式会社（ビジネスソリューション本部ソリュー

ションサービス部）として引き続き事業を継続してまいります。 

今後とも、皆様のご期待にお応えできるよう社員一同一層の努力を重ねてまいりますの

で、引き続き変わらぬご支援ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

2025年 3月吉日 

コムウェア・ファイナンシャル・システムズ株式会社 


